CEPE
      Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLUÇÃO Nº 46/2003

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO , em sessão de
08/10/2003, tendo em vista o constante no processo nº 23078.006214/03-35, nos
termos do Parecer nº 38/2003 da Comissão de Recursos,

RESOLVE

dar provimento ao recurso interposto por JORGE ALBERTO ROSA RIBEIRO contra a
decisão da Câmara de Pesquisa que não homologou o parecer da Comissão de
Pesquisa da Faculdade de Educação referente à solicitação de alteração de regime de
trabalho de 20 horas semanais para Dedicação Exclusiva (DE).

Porto Alegre, 08 de outubro de 2003.

(o original encontra-se assinado)

JOSÉ CARLOS FERRAZ HENNEMANN,
Vice-Reitor no exercício da Reitoria.